Johannes (dg: filius quondam Johannis dicti Weijlen soen et Henricus eius frater) Henricus et Nijcholaus fratres liberi quondam Johannis Weijlen soen unam decimam partem dicti domistadii scilicet illam decimam partem que sita est contigue iuxta unam (dg: d) decimam partem (dg: que si) #que# spectabat ad Petrum Mersman ut dicebant vendiderunt dictis Elizabeth et Wellino promittentes warandiam et aliam obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1177 f 048r 15 di 12-05-1383.

Henricus Stevens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Stevens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 048r 16 di 12-05-1383.

(dg: Johannes Mersman de oudere en zijn zoon Rutgherus:  $\frac{1}{10}$  deel van voornoemde hofstad, te weten het  $\frac{1}{10}$  deel naast een).

(dg: Johannes Mersman senior et Rutgherus eius filius unam decimam partem que spectabat in dicto dicti domistadii scilicet illam decimam partem que sita est contigue iuxta unam).

BP 1177 f 048r 17 di 12-05-1383.

Johannes zvw Johannes Pepercoren met zijn vrouw Elizabeth dwv Ghiselbertus Bastart verklaarde ontvangen te hebben, in plaats van erfgoed, van Hilla wv voornoemde Ghisbertus, 50 oude schilden. Hij beloofde aan Ghibo Wael, tbv andere erfg vw voornoemde Ghisbertus Bastart en Hilla, dit in te brengen bij de deling van de goederen, die voornoemde wijlen Ghisbertus Bastart nagelaten heeft, resp. die voornoemde Hilla na zal laten.

Johannes filius (dg: Jo) quondam Johannis Pepercoren palam recognovit se recepisse cum Elizabeth sua uxore filia quondam Ghiselberti Bastart (dg: scilicet) nomine dotis ad jus oppidi tamquam hereditates et (dg: val) loco hereditatis scilicet ab Hilla relicta dicti quondam Ghisberti L aude scilde et promisit super omnia (dg: ..) Ghiboni Wael ad opus aliorum heredum dictorum quondam Ghisberti Bastart et Hille quod (dg: s) si imposterum primodictus Johannes #seu dicta Elizabeth seu liberi .....# ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Ghisbertus Bastart in sua morte post se reliquit et que dicta Hilla in sua morte post se relinquet venire voluerit seu ..... extunc primodictus Johannes seu dicta Elizabeth aut heredes et liberi eusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt ad eandem divisionem (dg: X) quin[quaginta] aude scilde antequam poterit seu poterint dicta bona dividere. Testes Jordanus et Wellen ut supra.

BP 1177 f 048r 18 ±di 12-05-1383.

Vooroemde Johannes zvw Johannes Pepercoren ontlastte Ghibo Wael en Ygrammus bvw Robbertus van Doerne van alle goederen en geldsommen, die voornoemde Ghibo en Ygrammus beloofd hadden aan eerstgenoemde Johannes, toen hij met zijn voornoemde vrouw Elizabeth trouwde.

Dictus Johannes quitum clamavit Ghibonem Wael et Ygrammum fratrem quondam Robberti de (dg: Doe) Doerne ab omnibus bonis et pecuniarum summis que et quos dicti Ghibo et Ygrammus promiserant primodicto Johanni quando (dg: dicta Eliz) ipse et dicta Elizabeth eius uxor per matrimonium copulabantur.

**1177 mf2 B 05 f.48v.**

Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 12-05-1383.

in crastino sacramenti: vrijdag 22-05-1383.

in octavis sacramenti: donderdag 28-05-1383.

BP 1177 f 048v 01 di 12-05-1383.

Johannes Rover en Jutta nkvr Johannes van Bakel investiet van de kerk van Dinther verkochten aan Theodericus gnd Hunenberc hun deel in alle erfgoederen van wijlen voornoemde hr Johannes gelegen onder Dinther en Heeswijk.

Johannes Rover et Jutta pueri naturales (dg: ..) domini Johannis de Bakel investiti olim (dg : de e) ecclesie de Dijnther cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in omnibus hereditatibus dicti quondam domini Johannis sitis infra parochiam de (dg: B) Dijnther et de Hezewijc ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt Theoderico dicto Hunenberc promittentes cum tutore warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Wellen datum tercia post octavas penthecostes.

BP 1177 f 048v 02 di 12-05-1383.

Ywanus van Vauderic verhuurde aan Goeswinus Andries soen van Bernheze een kamp, 7 morgen groot, in het gebied van Megen, naast het water gnd die Meer

van Os, voor een periode van 2 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel (ma 22-02-1384).

Ywanus de Vauderic (dg: se) quendam campum septem iugera terre continentem situm in territorio de Meghen iuxta aquam dictam die Meer de Os ut dicebat locavit Goeswino Andries soen de Bernheze ab eodem ad spacium duorum annorum a festo beati Petri ad cathedram #protunc# sine medio sequentium (dg: anno) libere possidendum promittens warandiam dictis duobus annis durantibus et obligationem deponere sic quod suum manipulum etc. Testes Dijnther et W..... datum supra.

BP 1177 f 048v 03 ±di 12-05-1383.  
(dg: Destijds had).

(dg: Notum sit universis qu).

BP 1177 f 048v 04 vr 22-05-1383.

Schepenen van Den Bosch zagen een schepenbrief: "Belija dv Gerardus gnd Poijtfijn had beloofd aan Johannes zvw Johannes gnd Hoelcorf, tbv nkz voornoemde wijlen Johannes Hoelcorf verwekt bij Belija, 200 pond, geld dat in Den Bosch gangbaar is, na maning te betalen. Getuigen waren Adam van Neijnsel en Gerardus Scilder, datum zaterdag 29-05-1367." Johannes, Johannes, Enghela en Katherina, nkz Belija dv Gerardus gnd Poijtfijn, verklaarden voornoemde brief ontvangen te hebben van Johannes zvw Johannes gnd Hoelcorf.

Solvit 4 plack.

Nos Ywanus et Scilder (dg: .at) notum facimus quod nos litteras scabinorum ?quorum ?continentiam [Be]lija filia Gerardi dicti Poijtfijn promisit ut debitor [principalis] super se et bona sua omnia Johanni filio quondam Johannis dicti Hoelcorf ad opus puerorum naturalium a dictis quondam Johanne Hoelcorf et Belija pariter genitorum ducentas libras monete pro tempore solutionis dicte pecunie in Buscoducis ad bursam communiter currentis ad monitionem et voluntatem dictorum (dg: puerorum) puerorum naturalium persolvendas testes interfuerunt scabini in Buscoducis Adam de Neijnsel et Gerardus Scilder datum die sabbato post festum assumptionis Domini anno eiusdem M<sup>o</sup> CCC<sup>mo</sup> sexagesimo septimo quibus litteris sic a nobis vis[is] constituti igitur coram nobis Johannes et Johannes Enghela et (dg: Ke) Katherina (dg: lib q) pueri naturales (dg: quondam) Belije filie (dg: quondam) Gerardi dicti Poijtfijn palam recognoverunt se (dg: here) dictas litteras a (dg: Johannis) Johanne filio quondam Johannis dicti Hoelcorf recepisse et promiserunt indivisi super omnia dictum Johannem filium quondam Johannis Hoelcorf ab omni impetitione sibi eveniente seu eventura occasione dictarum litterarum indemnes servare. Testes (dg: Yw) datum in crastino sacramenti.

BP 1177 f 048v 05 do 28-05-1383.

Hr Arnoldus van den Huijsken priester droeg over aan Thomas gnd die Hoege, tbv de armen van Helmond, een huis en tuin in Helmond, tussen Henricus Truden soen enerzijds en Johannes gnd Huijsman anderzijds, belast met de grondcijs. In voornoemd huis zullen altijd zoveel armen wonen als kan, naar het inzicht van de provisores. Hr Johannes Snoec en Elizabeth sv voornoemde hr Arnoldus zullen provisores en gubernatores zijn, zolang voornoemde hr Johannes Snoec en Elizabeth of een van hen beiden zal leven. Na overlijden van voornoemde hr Johannes en Elizabeth zullen de provisores en procuratores van de H.Geest in Helmond de gubernatores en provisores van voornoemd huis en tuin zijn. De brief overhandigen aan hr Johannes Duijssche.

Dominus Arnoldus van den Huijsken presbiter domum et ortum sitos in Helmont inter hereditatem Henrici Truden soen ex uno et inter hereditatem

Johannis dicti Huijsman ex alio ut dicebat supportavit Thome dicto die Hoeye ad opus pauperum de Helmont promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo additis condicionibus sequentibus primo videlicet quod semper in dicta domo tot pauperes morabuntur quot poterint in eadem morari et visum fuerit provisoribus eiusdem domus expedire item quod dominus Johannes Snoec et Elizabeth soror dicti domini Arnoldi erunt provisores (dg: dicto) et gubernatores dictorum domus (dg: et orti) et orti quamdiu dicti (dg: Joh) dominus Johannes Snoec et Elizabeth seu eorum alter vixerint in humanis et post decessum dictorum domini Johannis et Elizabeth amborum provisores et procuratores mense sancti spiritus in Helmont erunt gubernatores et provisores domus et orti predictorum. Testes Luce et Jordanus datum in octavis sacramenti. Tradetur littera domino Johanni Duijssche.

BP 1177 f 048v 06 do 28-05-1383.

Rutgherus van Boemel zv Johannes verhuurde aan Theodericus gnd Prout zvw Johannes gnd Embesceijden 5 morgen land in Lith, tussen Jutta Wouters enerzijds en Gertrudis gnd Gerijts dochter anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Remigius (do 01-10-1383), per jaar voor 15 Hollandse dobbel of de waarde met Pasen te betalen, belast met cijnzen, dijken en waterlaten. Huurder en met hem Henricus Pels beloofden de cijnzen te betalen en de dijken en waterlaten te onderhouden. De brief van de buitenlui overhandigen aan voornoemde Henricus Pels.

Solvit extraneus.

Rutgherus de Boemel filius Johannis quinque iugera terre sita in parochia de Lijt inter Jutte Wouters ex uno et inter hereditatem Gertrudis dicte Gerijts dochter ex alio ut dicebat locavit Theoderico dicto Prout filio quondam Johannis dicti Embesceijden ab eodem ad spacium sex annorum a festo Remigii proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum sex annorum (dg: qu) pro quindecim Hollant dobbel seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum pasce et pro primo termino (dg: pro) pasce proximo futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere ex ceptis censibus exinde de jure solvendis et aggeribus (dg: ad hoc de jure spectantibus et) aqueductibus ad hoc de jure spectantibus et alter et cum eo Henricus Pels repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi dictos census solvent dicto spacio pendente et quod ipsi dictos aggeres tenebunt dictis sex annis pendentibus in bona dispositione et quod ipsi dictos aqueductus dictis sex annis (dg: ..) durantibus tenebunt (dg: in i) cum sicht et zeyssen in bona dispositione sic quod dicto Rutghero dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes Ywaus et Scilder datum supra. Tradetur littera extranei dicto Henrico Pels.

BP 1177 f 048v 07 do 28-05-1383.

Ghisbertus nzv hr Godefridus van Audenhoven priester beloofde aan de secretaris, tbv Elizabeth ndv voornoemde hr Godefridus, een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit<sup>45</sup> een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, tussen erfgoed van het gasthuis van Oirschot enerzijds en de gemeint anderzijds.

Ghisbertus filius naturalis domini Godefridi de Audenhoven (dg: pro) presbitri promisit mihi ad opus Elizabeth filie naturalis dicti domini Godefridi se daturum et soluturum dicte Elizabeth hereditariam paccionem (dg: mo) duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot hereditarie purificatione et in (dg: B) Oerscot tradendam ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Oerscot inter hereditatem hospitalis de Oerscot ex uno et inter communitatem ex alio.

<sup>45</sup> Zie ← BP 1176 f 280v 02 wo 05-11-1382, verkoop van deze onderpanden.

Testes datum supra.

BP 1177 f 048v 08 do 28-05-1383.

Hermannus zvw Walterus gnd Loeders beloofde aan de secretaris, tbv Johannes bv voornoemde Hermannus en tbv Petrus zvw Arnoldus gnd Zeghers soen, 44 oude schilden na maning te betalen.

Solvit 2 plack.

Hermannus filius quondam Walteri dicti Loeders promisit super omnia mihi ad opus Johannis fratris dicti Hermanni et Petri filii quondam Arnoldi dicti Zeghers soen XLIIII aude scilde ad monitionem et voluntatem dictorum Johannis et Petri persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 048v 09 do 28-05-1383.

Walterus zvw Walterus gnd Doerman droeg over aan zijn broer Johannes 1/7 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in alle erfgoederen van voornoemde wijlen Walterus, gelegen onder Helvoirt, belast cijnzen aan de hertog en aan Johannes Steijmpel.

Walterus filius (dg: ..) quondam Walteri dicti Doerman septimam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in (dg: -. domo et orto) omnibus hereditatibus dicti quondam Walteri quocumque locorum infra parochiam de Helvoert sitis ut dicebat (dg: sup ven) supportavit Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem exceptis (dg: exceptis) censibus (dg: ducis et) domino duci et Johanni Steijmpel exinde de jure solvendis. Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 048v 10 do 28-05-1383.

Goeswinus van Best en Rodolphus van Gravia beloofden aan Philippus Jozollo etc 50 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383; 3+30+31+31+30+1=126 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Goeswinus de Best et Rodolphus de Gravia promiserunt Philippo Jozollo etc L aude scilde ad Remigii proxime persolvendos sub pena V. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 048v 11 do 28-05-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 048v 12 do 28-05-1383.

Hermannus van den Hamme verkocht aan Johannes gnd Danels een stuk land in Tilburg, tussen Petrus zv Ghibekinus Claes soen enerzijds en Petrus zv Enghelbertus Zeghers anderzijds.

Solvit X[II?] solidos.

Hermannus van den Hamme peciam terre sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Petri filii (dg: Ghib) Ghibekini Claes soen ex uno et inter<sup>1</sup> Petri filii Enghelberti Zeghers ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Danels (dg: soen) promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: d) Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 048v 13 do 28-05-1383.

Martinus nzv Jacobus gnd Ghovije droeg over aan Jacobus Leijten soen ¼ deel van een akker in Oss, ter plaatse gnd Westerakker, te weten het ¼ deel dat ligt tussen Johannes Zeijnssen soen enerzijds en Johannes zv Danijel gnd Gruijter anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Danijel Gruijter en zijn zoon Johannes.

Martinus filius naturalis Jacobi dicti Ghovije quartam partem cuiusdam agri siti in parochia de Os ad locum dictum Westeracker (dg: de) scilicet illam quartam partem dicti agri que sita est inter hereditatem Johannis Zeijnssen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Danijelis dicti Gruijter ex alio venditam sibi a dictis Danijele Gruijter [et] Johanne eius filio prout in litteris hereditarie spportavit Jacobo Leijten soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 048v 14 do 28-05-1383.

De broers Johannes en Ghisbertus, kvw Willelmus van Doerhout, en Johannes Vilt ev Heijlwigis dvw voornoemde Willelmus droegen over aan <sup>?</sup>Johannes Gruijter zvw Johannes Gruijter van Os hun deel in een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1½ morgen land in Oss, tussen Johannes Gruijter enerzijds en zijn zoon Hermannus Gruijter anderzijds, welke cijns aan voornoemde Willelmus van Doerhout was verkocht door Herburgis dvw Hermannus gnd Teije van Osse.

Johannes Ghisbertus fratres liberi quondam Willelmi de Doerhout et Johannes (dg: Vul) Vilt maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi #totam partem et omne jus eis competentes in# hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Johannis ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Osse inter hereditatem Johannis Gruijter ex uno et inter hereditatem Hermannii Gruijter eius filii ex alio vendito dicto Willelmo de Doerhout a Herburge filia quondam Hermannii dicti Teije de Osse [ut] dicebat hereditarie supportavit [<sup>?</sup>Johan]ni Gruijter filio quondam Johannis Gruijter de Os cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. .... [et] Lonijs datum supra.

**1177 mf2 B 06 f.49.**

in octavis sacramenti: donderdag 28-05-1383.

BP 1177 f 049r 01 +do 28-05-1383.

Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen van Gheffen gaf uit aan Johannes Bathen soen een stuk land, in Geffen, tussen voornoemde Johannes Bathen soen ~~enerzijds en~~ Batha Loden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van ....., met Lichtmis te leveren. Slechts op te geven met 14 lopen rogge eens.

Reijmboldus filius (dg: ..) quondam Johannis [R]eijmbouts soen de Gheffen pediam terre sitam in parochia de Gheffen inter hereditatem Johannis Bathen soen [ex uno et inter hereditatem] Batha Loden ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Bathen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de ..... danda [sibi] ab alio hereditarie purificationis (dg: ex predicta) ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum (dg: sex XX) XIII lopinis siliginis dicte mesure dicto Reijmboldo semel dandis. Testes Erpe et Lonijs ..... sacramenti.

BP 1177 f 049r 02 do 28-05-1383.

..... ~~van Henricus~~ Roefs soen van Stiphout verkocht aan Nijcholaus gnd die <sup>?</sup>Boec, tbv Arnoldus zv ..... , een n-erfpacht van <sup>?</sup>12 lopen rogge, maat van Helmond, met <sup>?</sup>Lichtmis in Stiphout te leveren, gaande uit 2 stukken ~~land~~, in Stiphout, op de plaats gnd .... die Vonderen, (1) tussen voornoemde Henricus Roefs soen enerzijds en <sup>?</sup>hr ..... van ..verlake anderzijds, (2) tussen ..... <sup>?</sup>Hennenbrake enerzijds en kv Willelmus van den Velde anderzijds.

..... [Henrici?] Roefs soen de Stiphout hereditarie vendidit (dg: Arnoldo filio Arnoldi) Nijcholao dicto die (dg: K) ?Boec ad opus Arnoldi filii ..... [hereditariam] paccionem XII<sup>2</sup> lopinorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie p[urificartionis?] et in parochia de Stiphout tradendam ex (dg: pe) duabus peciis [terre sitis] in parochia de Stiphout supra locum dictum (?dg: d) .... die Vonderen quarum una inter hereditatem Henrici Roefs soen predicti ex uno et inter hereditatem ?domini ..... de ..verlake ex alio et altera inter hereditatem ..... ?Hennenbrake ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi van den Velde ex alio sunt site promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Erpe et Ywanus datum (dg: quinta post) in octavis sacramenti.

BP 1177 f 049r 03 do 28-05-1383.

Godefridus Heijnkens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Heijnkens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 049r 04 do 28-05-1383.

(dg: Arnoldus en Metta dvw Udo).

(dg: Arnoldus et Metta filia quondam Udonis).

BP 1177 f 049r 05 do 28-05-1383.

Metta gnd Uden dochter verkocht aan Johannes gnd Zas schoenmaker een huis en tuin in Geffen, tussen wijlen Willelmus van der Perre enerzijds en Henricus van Ghestel anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan Ghibo gnd Monic, belast met 16 schelling aan de kerk van Geffen en met 1 penning cijns aan hr Henricus van Nuwelant. Arnoldus gnd Uden soen bv voornoemde Metta deed afstand.

Metta dicta Uden dochter cum tutore (dg: ....) domum et ortum sitos in parochia de Gheffen (dg: ex u) inter hereditatem quondam Willelmi van der Perre ex uno et inter (dg: Willelmi) Henrici de Ghestel ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem Ghibonis dicti Monic ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Zas sutori promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis sedecim solidis ecclesie de Gheffen et uno denario census domino Henrico de Nuwelant exinde solvendis. Quo facto Arnoldus dictus Uden soen frater dicte Mette super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 049r 06 do 28-05-1383.

Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 049r 07 do 28-05-1383.

Egidius zv Godefridus van Vlijmen en Arnoldus Ternijnc beloofden aan Henricus van Uden 6 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Egidius filius Godefridi de Vlijmen et Arnoldus Ternijnc promiserunt Henrico de Uden VI aude scilde ad Martini proxime persolvendos. Testes #Erpe et# Ywanus datum in octavis sacramenti.

BP 1177 f 049r 08 do 28-05-1383.  
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VII solidos.  
Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 049r 09 do 28-05-1383.  
Aleijdis dvw Henricus Bruijn droeg over aan de broers Engbertus en Johannes, kvw Johannes Grieten soen van Boect, alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Grieten en diens vrouw Elisabeth, grootouders van voornoemde Aleidis.

(dg: Ale) Aleijdis filia quondam Henrici Bruijn cum tutore omnia bona sibi de morte quondam Johannis Grieten soen de Boect et Elisabeth eius uxoris avi et avije' dicte Aleidis successione hereditarie advoluta ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Johanni) Engberto et Johanni fratribus liberis quondam dicti Johannis Grieten promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes Erpe et Johannes Lonijs datum in octavis sacramenti.

BP 1177 f 049r 10 do 28-05-1383.  
(dg: Henricus van den Broecke: zijn vruchtgebruik in goederen van w).

(dg: Henricus van den Broecke usufructum suum etc quem habet in bonis q).

BP 1177 f 049r 11 do 28-05-1383.  
Ghibo zv Johannes gnd Ghiben soen ev Metta dv Henricus van den Boer droeg over aan Leonius zv voornoemde Henricus van den Boer alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Metta gekomen waren na overlijden van Elisabeth mv voornoemde Metta.